
Party PR/Ward Land line Cell nr Email Portfolio

Executive 
Mayor

Steyn, Antoinette DA PR 023 348 2841/2 072 404 6248 asteyn@bvm.gov.za, mayor@bvm.gov.za Uitvoerende Burgemeester / Executive Mayor

MayCo / OB Levendal, (John) J.D. DA PR 023 348 2843 072 180 7812 jlevendal@bvm.gov.za Adjunk Uitvoerende Burgemeester / Deputy 
Executive Mayor

Speaker Mercuur, (Neil) N.P. DA PR 023 348 2845 071 535 5986 nmercuur@bvm.gov.za Speaker

MayCo Farao, Reggie DA Ward 13 023 348 2868 084 660 1116 rfarao@bvm.gov.za
Sport en Menslike Hulpbronne / Sport and Human 

Resources 
MayCo Goedeman, Sammy DA Ward 19 084 448 2823 sgoedeman@bvm.gov.za Hoofsweep / Chief Whip

MayCo Kritzinger, (Julian) J.P. DA Ward 7 023 348 2870 082 478 0424 jkritzinger@bvm.gov.za
Plaaslike Ekonomiese Ontwikkeling, Kuns, 

Kultuur en Toerisme / Local Economic 
Development, Arts, Culture and Tourism

MayCo Mei, (Joyce) S.J. DA PR 023 348 2861 073 952 4805 smei@bvm.gov.za Gemeenskapsdienste / Community Services

MayCo Meiring, (Wouter) W.R  DA Ward 15 023 348 2838 082 940 7050 wmeiring@bvm.gov.za Finansies, GOP & Interne Oudit / Finance, IDP & 
Internal Audit

MayCo Sampson, Margaret DA Ward 11 023 348 2847 072 905 9846 msampson@bvm.gov.za Tegniese Dienste / Technical Services
MayCo Sheldon, (Eileen) E.Y. DA Ward 12 023 348 2866 078 125 7601 esheldon@bvm.gov.za Menslike Nedersettings / Human Settlements

MayCo Van Zyl, (Frank) J.F. DA PR 023 348 2856 083 626 0059 jvanzyl@bvm.gov.za
Strategiese Ondersteuningsdienste / Strategic 

Support Services 

Mayco Von Willingh, (Juben) J.J. DA Ward 5 023 348 2873 073 533 6653 jvonwillingh@bvm.gov.za
Beskermingsdienste en Landbou / Protection 

Services and Agriculture

Bushwana, M.N. ANC PR 063 050 2276 nmbushwana@gmail.com CWDM Representative

Ismail, C. BO PR 023 342 3965 084 448 2830 ismailtowing@telkomsa.net
Benjamin, K.D.C. (Kirsten) BO
Maridi, T. ANC PR 076 052 4908 tumelo.maridi@gmail.com
Mngcele, V.I. EFF PR 083 314 3700 vmngcele@bvm.gov.za
Mohobo, C.M ANC PR 078 641 5988 sisntombi555@gmail.com
Nel, N. VF+ PR 076 296 2285 esfoleor@gmail.com
Ramokhabi, P.C. DA PR 074 441 6525 pmoso@bvm.gov.za CWDM Representative
Robinson, J PDM PR 084 351 3707 082 875 8480 jrobinson@bvm.gov.za
Tshabile, I.L. ANC PR 072 904 5838 078 339 4946 itshabile@bvm.gov.za
Vrolick, W. DA PR 073 173 1819 wvrolick@bvm.gov.za CWDM Representative
Williams, N.P. ANC PR 078 965 6085 thembsiwilliams@gmail.com
Wilskut, C.F. BO PR 074 448 2842 ccmines@yahoo.com CWDM Representative
Wullschleger, N.J. BO PR 083 283 5263 nihleka@gmail.com

Jaftha, J.D.P. DA Ward 1 066 206 8531 boetjaftha@gmail.com
Langata, P.B. ANC Ward 2 063 1211 428 079 122 8945 phumzilelangata0@gmail.com
Willemse, L.  DA Ward 3 078 517 5326  lwillemse@bvm.gov.za
Isaacs, E.N. ANC Ward 4 073 776 1916 elizeisaacs3@gmail.com

Mayco Von Willingh, J.J. DA Ward 5 023 348 2873 073 533 6653 jubenvwillingh@gmail.com
Van der Westhuizen, E. DA Ward 6 079 210 9640 evdwesthuizen@bvm.gov.za

MayCo Kritzinger, J.P. DA Ward 7 023 348 2870 082 478 0424 juliankritzinger@yahoo.com
Williams, M.T. (Miemie) ANC Ward 8 072 908 1849 thandiw46@gmail.com
Matjan, E.S.C. DA Ward 9 081 452 3130 ematjan@bvm.gov.za CWDM Representative
Jacobs, M DA Ward 10 066 061 6318 macjacobs@bvm.gov.za

MayCo Sampson, M. DA Ward 11 023 348 2861 072 905 9846 msampson@bvm.gov.za
MayCo Sheldon, E.Y. DA Ward 12 023 348 2866 078 125 7601 esheldon@bvm.gov.za
MayCo Farao, R. DA Ward 13 023 348 2868 084 660 1116 rfarao@bvm.gov.za

Jack. J.R. DA Ward 14 083 779 2758 jjack@bvm.gov.za
MayCo Meiring, W.R  DA Ward 15 023 348 2838 082 940 7050 wmeiring@bvm.gov.za

Mangali, Z.M. ANC Ward 16 078 625 6918 mangalimoses89@gmail.com
Tyira, P. ANC Ward 17 076 887 0365 ptyira@bvm.gov.za
Mkhiwane, S.M. ANC Ward 18 083 690 6580 mkhiwane.mtheza@gmail.com

MayCo Goedeman, S. DA Ward 19 084 448 2823 sgoedeman@bvm.gov.za
Pietersen, A. DA Ward 20 078 905 1180 aron.pietersen@kaapagri.co.za
Wehr, T.M. DA Ward 21 073 6111 047 twehr2011@gmail.com

Mayoral Committee

Ward Councillors

Proportional Councillors

mailto:asteyn@bvm.gov.za
mailto:jlevendal@bvm.gov.za
mailto:nmercuur@bvm.gov.za
mailto:rfarao@bvm.gov.za
mailto:sgoedeman@bvm.gov.za
mailto:jkritzinger@bvm.gov.za
mailto:smei@bvm.gov.za
mailto:wmeiring@bvm.gov.za
mailto:msampson@bvm.gov.za
mailto:esheldon@bvm.gov.za
mailto:jvanzyl@bvm.gov.za
mailto:jvonwillingh@bvm.gov.za
mailto:nmbushwana@gmail.com
mailto:ismailtowing@telkomsa.net
mailto:tumelo.maridi@gmail.com
mailto:vmngcele@bvm.gov.za
mailto:sisntombi555@gmail.com
mailto:esfoleor@gmail.com
mailto:pmoso@bvm.gov.za
mailto:jrobinson@bvm.gov.za
mailto:itshabile@bvm.gov.za
mailto:wvrolick@bvm.gov.za
mailto:thembsiwilliams@gmail.com
mailto:ccmines@yahoo.com
mailto:nihleka@gmail.com
mailto:boetjaftha@gmail.com
mailto:phumzilelangata0@gmail.com
mailto:lwillemse@bvm.gov.za
mailto:elizeisaacs3@gmail.com
mailto:jubenvwillingh@gmail.com
mailto:evdwesthuizen@bvm.gov.za
mailto:juliankritzinger@yahoo.com
mailto:thandiw46@gmail.com
mailto:ematjan@bvm.gov.za
mailto:macjacobs@bvm.gov.za
mailto:msampson@bvm.gov.za
mailto:esheldon@bvm.gov.za
mailto:rfarao@bvm.gov.za
mailto:jjack@bvm.gov.za
mailto:wmeiring@bvm.gov.za
mailto:mangalimoses89@gmail.com
mailto:ptyira@bvm.gov.za
mailto:mkhiwane.mtheza@gmail.com
mailto:sgoedeman@bvm.gov.za
mailto:aron.pietersen@kaapagri.co.za
mailto:twehr2011@gmail.com

	Full Council contact details

